EPISTULA LEONINA

CXLVI

HEBDOMADALE
 PERIODICUM LATINĒ SCRIPTUM,
 QUOD ĒDITUR
 E DOMO EDITORIĀ INTERRETTIALI
 CUI NOMEN EST
LEO LATINUS

<http://www.leolatinus.de/>

N.B.! EPISTULAS LEONINAS ACCIPIS **G R A T I S** ET **S I N E ULLĀ OBLIGATIONE**. NAM LEO LATINUS PUTAT HOMINIBUS LATINAM LINGUAM DISCENTIBUS AUT DOCENTIBUS CORDI ESSE VERBA LATINA. **SI TAMEN TALES EPISTULAS ACCIPERE NON VIS, RESCRIBE HOC NOBIS: TUM STATIM NOMEN TUUM EX INDICE ACCEPTORUM TOLLEMUS.**

HŌC TEMPORE DUO FERĒ MILIA HOMINUM LATINĒ DOCTORUM ACCIPIUNT EPISTULAS LEONINAS ELECTRONICĒ MISSAS. EPISTULAS LEONINAS **I-CXLV** INVENIES IN INTERRETI SUB HAC INSCRIPTIONE, QUAE SEQUITUR:

<http://ephemeris.alcuinus.net/leonina/>

MAXIMĒ ID CURAMUS, UT COPIAM VERBORUM LATINORUM CONVENIENTER AUGEAMUS ET TEXTŪS MODERNOS CUIUSVIS ARGUMENTI QUAM OPTIMĒ IN LATINUM SERMONEM CONVERTAMUS.

ROGATUR, UT MANUSCRIPTA MITTANTUR VIĀ ELECTRONICĀ. MENDA SIVE GRAMMATICA SIVE METRICA, QUOAD FIERI POTEST, TACITĒ TOLLUNTUR.

EN HABES EPISTULAM LEONINAM
CENTESIMAM QUADRAGESIMAM SEXTAM (146) !

ARGUMENTA

1. CATALONIAE ADSIMUS (Schönberger).....	04
2. EPISTULAE CATALANIANAE (Groß, Schönberger).....	05-07
3. HORAE GENERIS HUMANI STELLARES (Zweig).....	08-14
4. FUGA IN IMMORTALITATEM FACTA (Zweig).....	15-19

**LEO LATINUS OMNIBUS HOMINIBUS LATINITATEM AMANTIBUS
SAL.PLUR.DIC. S.V.B.E.E.V.**

Cara Lectrix, Cara Lector,

maximē gaudeo, quod mihi licet Tibi offerre Epistulam Leoninam centesimam quadragesimam sextam.

Catalonia his diebus est in ore ferē omnium. **Axelius Pulchrimontanus** Professor romanista Bremensis et Francofurtensis stupendo cum successu divulgavit petitionem interretialem, cui subscribant omnes, qui foveant Catalanorum libertatem et independentiam sive autodeterminationem. Ceterum digna lectu est epistula, quam Pulchrimontanus nobis scripsit.

Stefani Zweig opere mirabili, c.t. est »Sternstunden der Menschheit« (i.e. **Horae generis humani stellares**) cum suavissimē affectus sim, studeo has Horas Latinē reddere. Legas, quaeso praefationem primumque capitulum, quae Latinā veste instruxi et scribas mihi, quidquid in buccam tibi venerit.

Quae cum ita sint, hanc Epistulam Leoninam 146 tolle et lege et laetare et ... pancraticē vale et perge mihi favere!

Medullitus Te salutat

Nicolaus Groß

Sodalis Academiae Latinitati Fovendae

<http://www.leolatinus.com/>

LEO LATINUS

**Senden ex oppidulo Bavariae Suebicae,
die Dominicā, 19. m.Nov., a.2017**

A.1602 pinxit Annibale Carracci.

QUO VADIS, DOMINE? ROMAM VENIO ITERUM CRUCIFIGI.

EVANGELIUM SECUNDUM IOHANNEM 13, 36: Dicit ei Simon Petrus: „Domine, quo vadis?“ Respondit Jesus: „Quo vado, non potes me modo sequi, sequeris autem postea“. Ad haec verba Evangelii Iohannis spectat **MARTYRIUM BEATI PETRI APOSTOLI A LINO EPISCOPO CONSCRIPTUM cap.6.** In: The Ancient Martyrdom Accounts of Peter and Paul. Translated with an Introduction and Notes by David L. Eastman. a.2015 Atlanta, p.42-44: “**6.** ...Ut autem portam civitatis voluit egredi, uidit sibi Christum occurrere. Et adorans eum ait: ‘**Domine, quo uadis?**’ Respondit ei Christus: ‘**Romam uenio iterum crucifigi.**’ Et ait ad eum Petrus: ‘Domine, iterum crucifigeris?’ Et dixit ad eum Dominus : ‘Etiam, iterum crucifigar.’ Petrus autem dixit: ‘Domine, revertar et sequare te.’ Et his dictis Dominus ascendit in caelum. Petrus autem prosecutus est eum multo intuitu atque dulcissimis lacrimis. Et post haec rediens in se ipsum intellexit de sua dictum passione, quod in eo Dominus esset passurus, qui patitur in electis misericordiae compassione et glorificationis celebritate”.

cfr Dieter Rakete: Zauberlehrling und Flüchtlingskrise. Kommentare eines Gutbürgers zur aktuellen Politik von Mai 2016 bis Nov. 2016: „Was würde Jesus dazu sagen? – EKD-Ratsvorsitzender Bedford-Strohm und Kardinal Marx besuchten die al-Aqsa-Moschee auf dem Tempelberg – ohne Brustkreuz! Ihr Verhalten erinnert stark an die Legende, die mit dem bekannten Zitat: Domine, quo vadis? ... verbunden ist. ... Der Verzicht der beiden Würdenträger, das Kreuz vor der Moschee zu tragen, ist wahrlich ein abermaliger Verrat an Jesus!“

Cataloniae adsimus – pro iure autodeterminationis pacifica!

Prof. Dr. Axel Schönberger Germanus

Theodisce – [Catalanice](#) – [Hispanice](#) – [Lusitanice](#) – [Italice](#) – [Francogallice](#) – [Rumanice](#) – [Anglice](#) – Latine – [Sinice](#) – [Russice](#) – [Iaponice](#) – [Arabice](#) – [Bulgarice](#) – [Vietnamitice](#) – [Persice](#) – [Georgice](#) – [Graece](#) – [Turcice](#) – [Hungarice](#) – [croatice](#) – [polnice](#) – [hindice](#) – [coreanice](#) – [telugice](#) – [suetice](#) – [serbice](#) – [danice](#) – [batavice](#) – [norvegice](#) –

Catalonia maxima totius Europae natio sine re publicā propriā est. Catalani contumaces historiae Cataloniae plus quam millenariae memores sunt. Magnificae litterae artesque Catalanae atque humanitas Catalanorum ad totam Europam pertinent. Lingua Catalana sermo patrius milionum Europaeorum est. Anno Domini 1934 praeses Generalitatis Cataloniae libertatem Cataloniae autonomam separationemque ab Hispania declaravit. Anno Domini 1936 Franciscus Franco, tribunus militaris Hispanus, rem publicam Hispanorum legitimam secundam auxilio Germanorum funditus delere incepit atque belli civilis Hispani auctor fuit, quo bello finito nova periodus durae oppressionis nationis linguaeque Catalanae sequeretur. **Saeculo XXI exercitus Hispanus contra populum Catalanum modo pacifico libertatem suam desiderantem mitti omnino prohibendus est. Europaeae et Europaei omnium terrarum nationumque pro solutione pacifica conflictūs inter Hispanos et Catalanos quam maxime niti debent.**

Ius autonomiae sive autodeterminationis liberae pacifica democraticaeque uniuscuiusque nationis praevaleret limitibus legalibus rei publicae quae leges suas variis decies centenis milibus hominum imponere vult, qui se in illā et ab illā tractari sentiunt ac si cives secundae classis essent.

Catalonia est pars integra Europae. Unio Europaea cunctaeque res publicae Europaeae aperte declarare debent nullam vim militarem in hoc conflictu esse adhibendam et novam rem publicam Catalanam ortam ab Unione Europaea eādem amicitā atque comitate acceptum iri quā usque nunc regio Europaea Catalonia et eius caput Barcino accipiebantur et quā Hispania quoque accipietur.

d.11 m.Nov. a.2017
Nicolaus Axilio sal.pl.dic.
S.V.B.E.E.V.

Care Axeli,

gratias plurimas tibi ago pro colloquiis Francofurtensibus indicatis et petitione tuâ Catalanianâ missis. Semper maximê aestimabam studia tua Latinitatis flagrantissima.

Bene intellego te linguis gentibusque romanicis deditum Catalanorum sermonem litteraturam cultumque civilem fovere et servare velle. Scilicet me quoque commotum esse verbis anglicis, quae bellula illa puella Catalana fecit de libertate suppressâ et independentiâ sive (ut ais) autodeterminatione pariendâ. Scilicet me quoque indignatum esse de vigilibus publicis, qui Catalanos suffragia laturos fustibus mulcarent.

Tamen quod ad illam petitionem pertinet, confiteor me maioribus scrupulis atque dubitationibus vexari quam ut illi subscribam. Nam nuntios complures accepi, quibus fama separatistarum obscuraretur. Non enim omnia sunt aurea quae fulgent obtutu primo. Audiatur et altera pars. At fortasse tu rerum Catalanicarum peritior omnes istos nuntios scias redarguere.

A variis diurnariis refertur:

1. - *Jordi Pujol* summum separatistam esse virum obscurum compluries propter corruptionem pecuniaeque lavationem accusatum <http://www.mena-watch.com/mena-analysen-beitraege/kalifat-katalonien/>

2. - sermonis Catalanici servationem vel redanimationem fieri methodis parum probis parumque humanis. Separatistas publicê flagitare, ut homines catalanicê non loquentes denuntientur. Damna et impedimenta afferri hominibus linguae catalanicae imperitis.

3. - non sôlum magistratûs gubernationis, sed eorum cognatos et familiares offendit; discipulos, quorum patres sint vigiles publici, a magistris coram classe filios meretricum appellari. Denuntiationem publicê commendari, suspiciones et dissidia societatis augeri.

<https://www.tichyseinblick.de/kolumnen/aus-aller-welt/katalanische-regierung-verliert-die-beherrschung/>